
KELIONĖS APRAŠYMAS
Baron Palms Resort 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-01

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Ras Nasrani įlankoje
-Apie 20 km iki Naama Bay
-Apie 27 km iki Senojo turgaus (Senamiesčio)
-Apie 5 km iki Soho aikštės
-Apie 100 m iki paplūdimio (pirmoji linija)
 
 
Nuostabus pasirinkimas išrankiems poilsiautojams. Viešbutis apgyvendina svečius tik nuo 16 metų. Išskirtinė viešbučio
architektūra, aukšto lygio aptarnavimas, skanus maistas, patogūs numeriai, graži teritorija, nuostabūs koraliniai rifai ir kvapą
gniaužiantys Raudonosios jūros vaizdai – viskas, ko reikia maloniai ir prabangiai viešnagei. Šalia viešbučio yra turistinė gatvelė
su suvenyrų parduotuvėmis, restoranais, kaljaninėmis. Viešbutis svečius priima nuo 2005, paskutinė atlikta renovacija 2022
metais. Iš viso viešbutyje yra 230 patogūs, šviesūs ir labai jaukūs numeriai. Numeriai nerūkantiems. Viešbutyje teikiamos
paslaugos: lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), „Baron Shopping Boulevard“ suvenyrų parduotuvės pasažas, Wi-Fi
nemokamai visame viešbutyje, konferencijų salė iki 600 vietų (teatro stiliaus), 3 posėdžių salės (44/50/60 vietų, teatro stiliaus),
gydytojas (mokama), skalbykla (mokama), bankomatas, cheminis drabužių valymas (mokama), 2 restoranai, 5 barai, 2 lauko
baseinai (1 šildomas žiemą), lauko sūkurinė vonia (šildoma žiemą), SPA centras, taksi paslaugos, 2 a la carte restoranai,
autobusas iki miesto centro (mokama). Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai
– jūsų patogumui. Grožio ir sveikatos paslaugos: masažas (SPA centre, mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), grožio
salonas, sporto salė, garinė pirtis (SPA centre, mokama), kūno priežiūros procedūros (SPA centre, mokama), sauna (mokama) –
tikras atsipalaidavimas jums ir jūsų artimiesiems. Pramogos ir sportas kiekvieno pasirinkimui: amfiteatras, biliardas (mokama),
burlenčių sportas (mokama), tinklinio aikštelė paplūdimyje, stalo tenisas, sporto salė, animacijos programos, vakaro
programos/šou, vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), teniso kortai (dienos metu su savo įranga;
apšvietimas mokamas), gyva muzika, petankė, vakariniai renginiai, stalo futbolas, aerobika, vandens aerobika, diskoteka
(gėrimai už papildomą mokestį) – užsiėmimai kiekvienai dienai. Puikus viešbutis kiekvieno išrankaus poilsiautojo pasirinkimui
prabangioms ir patogioms atostogoms.

Kambariai
Superior Classic Room:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į sodą, kalnus, apylinkes. Viengulė lova arba dvi dvigulės lovos. Trims asmenims
siūlomi kambariai su dvigule lova + viengulė lova arba su trimis viengulėmis lovomis. Numerio plotas – 33 m2. Maksimalus
svečių skaičius numeryje: 2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas, šlepetės, tualeto
reikmenys, Wi-Fi, vonia/dušas, mini baras, telefonas, seifas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis
veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Pool View Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Viengulė lova arba dvi dvigulės lovos. Kai apgyvendinami trys asmenys, siūlomi
kambariai su dvigule lova + viengulė lova arba su trimis viengulėmis lovomis. Numerio plotas – 33 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 2/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas, šlepetės,
tualeto reikmenys, Wi-Fi, vonia/dušas, mini baras, telefonas, seifas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų),
kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Executive Suite:
Trijų kambarių apartamentai. Svetainė ir du miegamieji (dvigulė lova + dvi viengulės lovos). Du vonios kambariai. Vaizdas į
baseiną. Numerio plotas – 125 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius,
vonia/dušas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas,
seifas, šlepetės, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Privati paplūdimio zona į kairę nuo Baron Resort paplūdimio 5*. Yra plastikinis pontonas. Baron Palms viešbučio svečiai gali
naudotis Baron Resort paplūdimiu ir bendru pontonu. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai –
nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Montazah Ras Nasrani Bay

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-palms-resort

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-palms-resort


KELIONĖS APRAŠYMAS
Baron Palms Resort 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-01
Nuostabi vieta norintiems pasimėgauti Raudonosios jūros gamtos grožiu – vaizdinga vietovė, garsėjanti savo paplūdimiais,
krištoliniu vandeniu ir ypatingo grožio koraliniais rifais. Ši vieta yra pamėgta tarp giluminio ir paviršinio nardymo mėgėjų dėl
savo turtingos jūrų gyvybės ir nuostabių vaizdų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-palms-resort

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-palms-resort

